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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11405016P

2. Data e Regjistrimit 05/02/2021
3. Emri i Subjektit BALLKAN INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Rezidenca 
Libeskind, Ap.2011 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tërheqja e investimeve të huaja, asistenca për kompanitë që 

vijnë për të investuar në Shqipëri dhe Ballkan përmes 
personelit të saj, ndërmjetësimi, hapja e tregut në Shqipëri 
dhe Ballkan. Objekti eshte gjithashtu, por jo vetem,  
këshillimi teknik ligjor dhe tatimor në lidhje me kompanitë 
që dëshirojnë të investojnë në Shqipëri, si dhe përfaqësimi i 
klientit investues në Shqipëri. Kompania do të merret 
gjithashtu me menaxhimin e qirave,  blerjen dhe shitjen e 
pronave në emër dhe per llogari të klientëve. Kompania 
gjithashtu mund të kryejë të gjitha transaksionet ekonomike, 
industriale dhe financiare, të letrave me vlerë dhe të pasurive 
të patundshme, të cilat janë instrumentale dhe funksionale 
për arritjen e qëllimit të korporatës, duke përfshirë, me anë të 
shembullit, blerjen, shitjen, marrjen me qira, shkëmbimin e 
ndarjes dhe çdo akt tjetër i asgjësimit dhe përdorimit të 
pasurisë së luajtshme dhe të paluajtshme; përcaktimin e 
marrëveshjeve të qirasë; përcaktimi i një kontrate qiraje, 
përfshirë hipotekën, hapjen e kredisë dhe financimin në 
përgjithësi nga ana pasive, çështja e garancive reale dhe 
personale për detyrimet e veta. Kompania gjithashtu mund të 
marrë, drejtpërdrejt ose indirekt, interesa dhe aksione, 
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përfshirë aksionet,  në kompani të tjera dhe kompani të 
themeluara ose përbërëse që kanë një objekt të ngjashëm ose 
të ngjashëm me të tyre, duke përjashtuar qëllimin e 
vendosjes, negociatave vetë ose në emër të palëve të treta 
dhe aktivitetet ndaj publikut në përgjithësi. 
Aida Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2021                Deri: 04/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PietroMantuano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AidaHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aidahoxha66@gmail.com  
Telefon: 0696913049  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-655341-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661654-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 18.2.2021 per hapje adrese dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50776F0-D298-4B62-A3A7-0C4FADB7FE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7431117D-D952-4011-BA3F-73B200FD1A88
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga kryesore Pjeze, ndertesa me nr pasurie 73/51, vol 6, faqe 107, ZK 2978, Pjeze, 
Shijak, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713074-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit date 01.06.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga kryesore Pjeze, ndertesa me nr pasurie 73/51, vol 6, faqe 107, ZK 2978, Pjeze, 
Shijak, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400D5C6C-D788-4FDE-8BCC-12BE4D3F9971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44525ABF-BA97-4466-BE26-72D980A4BF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44525ABF-BA97-4466-BE26-72D980A4BF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F49ED2E-7DDF-41EB-BFE0-1672B2DB74E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DF355F-10C4-4CA0-B750-44D905A71561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7861F9C-CE78-4C7B-9C68-4DFE2EA9F6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7861F9C-CE78-4C7B-9C68-4DFE2EA9F6BC

